,

тел.(факс): (85563) 2-34-46; e-mail: Noshm.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

  Решение                                                                                    Карар

  «16» сентября   2024 года                                                       № 1-40

О внесении изменений в решение

Совета Нижнеошминского сельского поселения

Мамадышского муниципального района от 19.09.2020 г. № 1-1

       Руководствуясь частью 3 статьи 40 Федерального Закона №131-ФЗ от

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и на основании решения Территориальной

избирательной комиссии Мамадышского района № 104 от   09.09.2024 года

«О результатах дополнительных выборов депутата Совета Нижнеошминского

сельского поселения Мамадышского муниципального района  Республики

Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 10, Совет Нижнеошминского сельского  поселения Мамадышского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Строку 3 пункта 2 решения Совета Нижнеошминского сельского

поселения Мамадышского муниципального района от 19.09.2020 г. № 1-

1 изложить в следующей редакции:

        2.  Обнародовать решение  путем размещения его на официальном сайте

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.

         3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на И.о.

главы Нижнеошминского сельского поселения Мамадышского

муниципального района  Юнусова Р.Р.

Заместитель Главы

Нижнеошминского сельского поселения

Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан                                                              Р.Р.Юнусов

10.

№ 10

Хуснутдинов Зульфат

Мансурович

СОВЕТ НИЖНЕОШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Советская, д.37 А, с. Нижняя Ошма,

  Мамадышский район,

 Республика Татарстан, 422164

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТУБӘН УШМЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Советлар урамы, 37А  йорт, Түбән Ушмы авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422164

	1. Строку 3 пункта 2 решения Совета Нижнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального района от 19.09.2020 г. № 1-1 изложить в следующей редакции: